Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года                                                                                      № 238
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 09.01.2017 г. № 6 «Об утверждении структуры отделов администрации городского поселения «Могойтуй»

В связи с  совершенствованием  организационной структуры администрации городского поселения «Могойтуй», администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
	1. В структуру отделов администрации городского поселения «Могойтуй», утвержденную постановлением от 09.01.2017 г. № 6 внести следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 подпункт 3 пункта 3 слова «Главный специалист, архитектор» заменить  словами «Архитектор».
2. Признать утратившим силу  подпункт 1.1  пункта 1 постановления администрации городского поселения «Могойтуй» от 29.01.2018 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 09.01.2017 г. № 6 «Об утверждении структуры отделов администрации городского поселения «Могойтуй».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                               Ч.Б. Дугаров